
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    
 «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПРИКАЗ 

 
 «_11_»__04___ 2022 года                                                                № _533_ 
 

Об итогах проведения зональных 

соревнований по баскетболу среди команд 

сельских школ в зачет 64 муниципальной 

Спартакиады школьников 

 

         На основании положения о проведении 64 муниципальной Спартакиады 

школьников, приказа  МКУ «Управление образования Шебекинского городского 

округа» от 30.03.2022 года № 473 «О проведении зональных соревнований                            

по баскетболу среди команд сельских школ в зачет 64 муниципальной Спартакиады 

школьников», согласно графику проведения соревнований 7 и 8 апреля 2022 года 

проведены зональные соревнования по баскетболу среди команд сельских школ                     

в зачѐт 64 муниципальной Спартакиады школьников. На основании 

вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить итоговый протокол зональных соревнований по баскетболу среди 

команд сельских школ в зачѐт 64 муниципальной Спартакиады школьников (далее – 

соревнования) (прилагается).   

2. Наградить команды победителей и призеров соревнований грамотами                 

МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа». 

3. Отметить хорошую организационную работу судейской коллегии. 

           4. Директорам учреждений: МБОУ «Новотаволжанская СОШ» (Гуров А.Н.),                          

МБОУ «Максимовская СОШ» (Леонов А.И.), МБОУ «Мешковская СОШ» 

(Скрыпникова Т.А.), МБОУ «Большетроицкая СОШ» (Карницкая Л.Ю.), МБОУ 

«Белоколодезянская СОШ» (Пономаренко К.В.), МБОУ «Белянская СОШ» 

(Приходько Т.И.), МБОУ «Первоцепляевская СОШ» (Тимофеева Е.И.), МБОУ 

«Ржевская СОШ» (Тарасова М.В.), МБОУ «Вознесеновская СОШ» (Отт Л.В.), МБОУ 

«Купинская СОШ» (Селютина Н.В.), МБОУ «Большегородищенская СОШ» 

(Даниленко А.Е.), МБОУ «Графовская СОШ» (Заболотная Г.П.), МБОУ 

«Масловопристанская СОШ» (Андреева Н.А.):                                                 

          4.1. Объявить благодарность судьям за организацию и проведение 

соревнований, ответственным педагогам  - за подготовку команд – победителей            

и призеров. 

           4.2. Учесть результаты соревнований при распределении стимулирующей 

части оплаты труда судей и ответственных педагогов.   

           5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» Прилуцкую М.С. 

 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования 

Шебекинского городского округа» 
 

 

 

Н.В. Ивантеева 



                                                                                                      

                                                                                                      Приложение 

 

                                                                            к приказу МКУ «Управление образования  

                                                                                   Шебекинского городского округа»  

                                                                                  от _11.04._2022 года № _533________  

 

 

 

Итоговый протокол  

зональных соревнований по баскетболу среди команд сельских школ  

в зачѐт 64 муниципальной Спартакиады школьников 

 

 

№ 

п/п 

Команда образовательной организации Место 

Юноши Девушки 

Зона № 1 

1 МБОУ «Вознесеновская СОШ» 1 1 

2 МБОУ «Купинская СОШ» 2 2 

3 МБОУ «Большегородищенская СОШ» 4 4 

4 МБОУ «Муромская СОШ» 4 4 

Зона № 2 

5 МБОУ «Первоцепляевская СОШ» 2 2 

6 МБОУ «Белянская СОШ» 1 1 

7 МБОУ «Белоколодезянская СОШ» 3 3 

Зона № 3 

8 МБОУ «Ржевская СОШ» 1 2 

9 МБОУ «Графовская СОШ» 2 3 

10 МБОУ «Масловопристанская СОШ» 3 4 

11 МБОУ «Новотаволжанская СОШ» 5 1 

Зона № 4 

12 МБОУ «Большетроицкая СОШ» 2 1 

13 МБОУ «Максимовская СОШ» 1 2 

14 МБОУ «Поповская СОШ» - - 

15 МБОУ «Мешковская СОШ» 3 - 

 

 


